[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"МАРФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Касьянова, 16  с. Марфовка, 298244, тел. +79785949508, е-mail: lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

03.09.2024 г.                                                                                                     № 149
 с. Марфовка

О создании Штаба воспитательной работы
в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с Положением о Штабе воспитательной работы МБОУ Марфовская СОШ, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 г. в следующем составе:
- Сайкина А.В. - заместитель директора по УВР, руководитель штаба воспитательной работы;
- Шальверова Л.В. – педагог-организатор;
- Сайкин А.В. – руководитель ШМО классных руководителей;
- Иванчишина Н.И.– инспектор ПДН (по согласованию);
- Коваленко Н.Г. –медицинская сестра (по согласованию).
2. Членам ШВР руководствоваться в работе Положением о Штабе воспитательной работы МБОУ Марфовская СОШ, утвержденным приказом от 25.08.2023 г. №141.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Сайкину А.В.

	Директор
	В.А. Макаров

image1.png